



عیادت رئیس جمهوری از بیماران در بیمارستان شهدای تجریش

رئیس جمهوری پنج شبه شب با حضور سرزده در بیمارستان شهدای تجریش با اهدای گل و شیرینی از بیماران بستری در آن عیادت کرده و برای آنان سلامتی و شفای عاجل آرزو کرد. حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی پس از دیدار و ضیافت افطار با اصحاب رسانه به طور سرزده به بیمارستان شهدای تجریش رفت و با حضور بر بالین بیماران، ضمن گفتگوی صمیمی با آنان و همراهانشان، در جریان روند رسیدگی و درمان بیماران قرار گرفت. در این عیادت که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و حسین فریدون دستیار ارشد رئیس جمهوری نیز دکتر روحانی را همراهی می کردند، مسئولین بیمارستان و پزشکان معالج، گزارشی از روند پذیرش، رسیدگی و درمان بیماران بستری در بیمارستان شهدای تجریش ارائه کردند و رئیس جمهوری از زحمات متخصصین و پرستاران این بیمارستان تشکر و قدردانی کرد. بیماران بستری در این بیمارستان با اظهار خوشحالی و شادمانی از دیدار رئیس جمهوری، برخی مشکلات و دغدغه های خود را از نزدیک با دکتر روحانی در میان گذاشتند و رئیس جمهوری نیز بلافاصله دستورات لازم را برای پیگیری و رسیدگی به مشکلات مطرح شده صادر کرد. دکتر روحانی هنگام خروج از بیمارستان نیز بنا به درخواست عده ای از بیماران و همراهانشان با خوشرویی و حوصله در جمع آنان حضور یافت و از نزدیک با آنان به گفتگو پرداخت. codex ۰۱x

کد خبر: ۱۶۵۳۷۳۴۵



وزیر بهداشت با پرستاران دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی دیدار کرد

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی با جمعی از پرستاران دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی دیدار کرد. به گزارش سرویس سلامت جوان خبرگزاری برنا، دکتر سید حسن هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به همراه محمد میرزابیگی، معاون پرستاری، دکتر محمد آقاجانی، معاون درمان، دکتر محمود خدادوست، معاون طب سنتی و دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی بعد از ظهر دیروز با پرستاران دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی دیدار کردند و روزه خود را در کنار یکدیگر افطار کردند. بنابر این گزارش در این دیدار صمیمانه که در بیمارستان طالقانی برگزار شد، جمعی از پرستاران بیمارستانهای دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، مترون ها، سوپروایزرها و جمعی از اعضای هیئت علمی دانشکده پرستاری این دانشگاه حضور داشتند. وزیر بهداشت در این مراسم به گفت و گو با پرستاران پرداخت و به پرسشهای آنان پاسخ گفت.

کد خبر: ۱۶۵۳۱۱۹۱



عیادت رییس جمهوری از بیماران بیمارستان شهدای تجریش

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی پس از دیدار و ضیافت افطار با اصحاب رسانه به طور سرزده به بیمارستان شهدای تجریش رفت و با حضور بر بالین بیماران، ضمن گفت و گوی صمیمی با آنان و همراهانشان، در جریان روند رسیدگی و درمان بیماران قرار گرفت.

در این عیادت که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و حسین فریدون دستیار ارشد رییس جمهوری نیز دکتر روحانی را همراهی می کردند، مسئولین بیمارستان و پزشکان معالج، گزارشی از روند پذیرش، رسیدگی و درمان بیماران بستری در بیمارستان شهدای تجریش ارائه کردند و رییس جمهور از زحمات متخصصین و پرستاران این بیمارستان تشکر و قدردانی کرد. بیماران بستری در این بیمارستان با اظهار خوشحالی و شادمانی از دیدار رییس جمهوری، برخی مشکلات و دغدغه های خود را از نزدیک با دکتر روحانی در میان گذاشتند و رییس جمهوری نیز بلافاصله دستورات لازم را برای پیگیری و رسیدگی به مشکلات مطرح شده صادر کرد. دکتر روحانی هنگام خروج از بیمارستان نیز بنا به درخواست عده ای از بیماران و همراهانشان با خوشرویی و حوصله در جمع آنان حضور یافت و از نزدیک با آنان به گفت و گو پرداخت.

کد خبر: ۱۶۵۲۲۲۵۲



منبع: مهر

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۴/۲۸



افطار وزیر بهداشت با پرستاران

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر سید حسن هاشمی، به همراه معاونان وزارتخانه و دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با پرستاران دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی دیدار کردند و روزه خود را در کنار یکدیگر افطار کردند.

در این دیدار صمیمانه که در بیمارستان طالقانی برگزار شد؛ جمعی از پرستاران بیمارستانهای دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، مترون ها، سوپروایزرها و جمعی از اعضای هیئت علمی دانشکده پرستاری این دانشگاه حضور داشتند.

وزیر بهداشت در این مراسم به گفتگو با پرستاران پرداخت و به پرسشهای آنان پاسخ گفت.

کد خبر: ۱۶۵۲۹۲۹۴

اخبار مرتبط:

- ✓ کار ایران: دیدار وزیر بهداشت با جمعی از پرستاران
- ✓ عصر ایران: افطار وزیر بهداشت با پرستاران
- ✓ موج: دیدار وزیر بهداشت با پرستاران
- ✓ انتخاب: افطار وزیر بهداشت با پرستاران
- ✓ سلامت نیوز: دیدار وزیر بهداشت با پرستاران دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی
- ✓ روزان: افطار وزیر بهداشت با پرستاران



منبع: سلامت نیوز

گروه: صفحه اصلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۴/۲۸

سلامت نیوز

دیدار وزیر بهداشت با پرستاران دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

سلامت نیوز: دکتر سید حسن قاضی زاده هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به همراه محمد میرزابیگی، معاون پرستاری، دکتر محمد آقاجانی، معاون درمان، دکتر محمود خدادوست، معاون طب سنتی و دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی بعد از ظهر دیروز با پرستاران دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی دیدار کردند و روزه خود را در کنار یکدیگر افطار کردند. در این دیدار که در بیمارستان طالقانی برگزار شد، جمعی از پرستاران بیمارستانهای دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، مترون ها، سوپروایزرها و جمعی از اعضای هیئت علمی دانشکده پرستاری این دانشگاه حضور داشتند. وزیر بهداشت در این مراسم به گفت و گو با پرستاران پرداخت و به پرسشهای آنان پاسخ گفت.

کد خبر: ۱۶۵۳۳۰۹۵

اخبار مرتبط:

✓ مهر: افطار وزیر بهداشت با پرستاران